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                  dotyczy: przetargu nieograniczonego  na dostawę papieru do sterylizacji, rękawów , wskaźników, naboi do sterylizacji, innych.
        Na podstawie art. 38.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony  w Kielcach  ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi  na zadane pytania:

Pytanie 1   - dotyczy poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych, posiadających następujące właściwości:

- folię o gramaturze 53 g/m²,

- test sterylizacji między warstwami folii,

- pozostałe napisy ( nr LOT, rozmiar) na papierze w obrębie zgrzewu?

Odpowiedź:

Nie, jak w SIWZ.
Pytanie 2 – dotyczy poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek foliowo-włókninowych, posiadających następujące właściwości:

- włóknina o gramaturze 56 g/m² +/- 3,
- test sterylizacji między warstwami folii,

- pozostałe napisy ( nr LOT, rozmiar) na papierze w obrębie zgrzewu?

Odpowiedź:

  Nie, jak w SIWZ.
Pytanie 3 – dotyczy poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu  poświadczenia czystości mikrobiologicznej oferowanych torebek foliowych posterylizacyjnych, gdyż pełnią one jedynie rolę ochronną (przeciwkurczową)?

Odpowiedź:

Nie, jak w SIWZ.
Pytanie  4 – dotyczy poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowanego, posiadającego następujące właściwości:

- wytrzymałość na rozciąganie na mokro w kierunku poprzecznym 0,5 kN/m,
- na opakowaniu wszystkie niezbędne informacje bez informacji o gramaturze papieru?

Odpowiedź:

Tak. Pozostałą część jak w SIWZ.
Pytanie 5  - Pakiet 5
Czy Zamawiający dopuści pakiety  Bowie&Dick zgodnie z normą ISO 11140-1,3,4 oraz EN 867-1, Klasa B?

Odpowiedź:  Jak w SIWZ.
Pytanie 6 -  Pakiet 7

Prosimy o dopuszczenie testów wymagających interpretacji koloru ( zmieniających zabarwienie po procesie sterylizacji) bez oznaczenia klasy na teście, a jedynie na opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedź:  Jak w SIWZ.
Pytanie 7  - Pakiet 19

Czy Zamawiający wymaga rękawów, które posiadają napisy w języku polskim?

Odp. Jak w SIWZ.
Prosimy o dopuszczenie rękawów, zgodnych z normą EN 11607-1 oraz EN 868-2-6-3-4-5 o grubości folii 52 µm.
Odp. Jak w SIWZ.
Pozycja 1,4 – prosimy o dopuszczenie rękawa o szerokości 210 mm.

Odp. Tak, dopuszcza się.
Pozycja 1,7 – prosimy o dopuszczenie rękawa o szerokości 400 mm.

Odp. Tak, dopuszcza się.
Pozycja 2,7 – prosimy o dopuszczenie rozmiaru 400 mm x 80 ( w miejsce rękawa 420 x 90)

Odp. Tak. Dopuszcza się.
Pytanie 8 – Pakiet 22

Czy można  zaoferować metkownicę dwurzędową ?

Odp.  Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 9   - Pakiet 1 i 2 i 6 i 7

Ze względu na to że norma PN EN ISO 11138-1:2006 nie wymaga umieszczenia klasy testu, przebarwienia i parametrów na teście a jedynie dołączenia tej informacji w instrukcji użycia prosimy o sprostowanie tego wymogu i dopuszczenie wskaźnika 

spełniającego wszystkie wymogi Zamawiającego zgodnie z  PN EN ISO 11140:2006
Odp.  Dopuszcza się wskaźniki posiadające: klasa testu, sposób przebarwienia i parametry na instrukcji w j. polskim.
Odp. Tak jak w SIWZ.

Pytanie 10  - Pakiet 4

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisu siwz wymogi której normy ma spełniać arkusz testowy – klasyfikacja testów chemicznych jest podana w normie PN EN ISO 11140: 2006 a norma PN EN ISO 15882 jest jedynie poradnikiem dla użytkownika ?

Odp. Zgodnie z normą 11140:2006.
Pytanie 11  - Pakiet 5

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisu siwz wymogi której normy ma spełniać pakiet testowy – klasyfikacja testów chemicznych jest podana w normie PN EN ISO

11140:2006 a norma PN EN ISO 15882 jest jedynie poradnikiem dla użytkownika, ponadto w żadnym punkcie obu norm nie jest opisywana technologia klasy VI dla testów Bowie-Dicka. Prosimy o skreślenie takiego zapisu z siwz.

Odp. Jak w SIWZ.
Pytanie 12    -  Pakiet 8

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga nabojów gazowych o gramaturze 100 g  netto ( naboje posiadające pozytywną opinie producenta odnośnie stosowania w sterylizatorze Steri-Vac posiadają wagę 100 gram netto i 112 gram brutto).
Odp. Tak, Zamawiający potwierdza wymóg nabojów gazowych o gramaturze 100 g netto.
Pytanie 13   -  Pakiet 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wskaźników biologicznych  posiadających certyfikat jednostki notyfikowanej potwierdzający pełną zgodność z wymogami najnowszej normy  referencyjnej PN-EN ISO 11138 w tym warunki zabicia i  przeżycia i czasie inkubacji 24-48 godzin ( ponad 99% wiarygodności po 24 h i ponad 99,9 % wiarygodności po 48 h)?
Odp. Jak w SIWZ.
Pytanie 14  - Pakiet 9 i 10

Ze względu na fakt, że Zamawiający prowadzi dokumentację kontroli biologicznej w  formie papierowej czy Zamawiający wymaga aby naklejka ze wskaźnika biologicznego była łatwa w odklejaniu i nie rwała się podczas odklejania?
Odp.  Jak w SIWZ.
Czy Zamawiający wymaga, aby załączono do oferty certyfikaty potwierdzające kontrolę i nadzór jednostki notyfikowanej nad zgodnością oferowanych wskaźników  biologicznych z normami referencyjnymi?

Odp. Jak w SIWZ.
Pytanie 15    - Pakiet 15

Czy Zamawiający wymaga, aby załączono do oferty certyfikaty potwierdzające kontrolę i nadzór jednostki notyfikowanej nad zgodnością oferowanych taśm wskaźnikowych z  normami referencyjnymi?

Odp. Tak jak w SIWZ.
Pytanie 16      -  Pakiet 19

Zwracamy się z prośbą o podział pakietu na poszczególne grupy produktowe: rękawy płaskie, rękawy z zakładką, torebki foliowo- włókninowe, torebki posterylizacyjne, papier krepowany  ponieważ umieszczenie wszystkich tych grup w jednym pakiecie  preferuje jednego producenta oraz jego dystrybutorów, poprzez zawarcie w pakiecie produktu, który jest produkowany przez jedną tylko firmę tylko, co ogranicza uczciwą konkurencję i uniemożliwia naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty.
Odp. Jak w SIWZ.
Dotyczy:  wymaganych dokumentów   
Jakiego dokumentu wymaga Zamawiający jako formularz świadectw – Załącznik nr 3 (zgodnie z pkt. XV.I.1.b SIWZ) ?

Odpowiedź:

Prosimy o wypełnienie niżej podanego załącznika.
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                                                                                              Z-ca Dyrektora

                                                                              ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                                        inż. Andrzej Domański
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